

3109 on A/c Bill

Abstract of work

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.		B.	D.	
① P/R of bench mark pillars 95 per dire. of E/S. 7.0 Nos P-14 @ Rs 2000.85/each — Rs 14006.50					
② Clearing & grubbing work 1/200 of including uprooting — 311 Comp. 1.03 Hec P-14 @ Rs 51123.75/Hec — Rs 52,668.50					
③ Excavation & lugging in soil by manual — 311 Comp. 50.85 m ³ P-15 @ Rs 126.24/m ³ — Rs 1334.50					
④ Const of Embankment with approved materials obtained from borrow pits — 311 Comp. 1040.0 m ³ P-15 lead 100m @ Rs 188.27/m ³ — Rs 1,95,801.20 1282.25 m ³ P-15 lugging m ³ @ Rs 26.11/m ³ — Rs 33,480.50 342.90 m ³ P-15 lead 100m @ Rs 174.91/m ³ — Rs 59,987.20 1764.0 m ³ P-15 Subgrade @ Rs 177.07/m ³ — Rs 3,12,351.20					
⑤ Const of GSB by providing well graded materials — 311 Comp. 950.43 m ³ P-15 @ Rs 2726.12/m ³ — Rs 25,90,986.00					

Continuation

Rs 32,60,613.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P	Re	89,31,418=00
less 0.04% below					
per agreement			Re		3573=00
			Re	89,27,845=00	
Add 12% GST			Re	10,71,341=00	
Add 1% labour less			Re	89,278=00	
			Rs	100,88,464=00	
Previous payment					
upto 2nd bill			Re	47,44,010=00	
			Rs	53,44,454=00	
			End		
			30/4/2017		

Material statement					
①	GST	Gst	-	5.38	003
②	Emulsion	SS ₁	-	3739	MT
③	Emulsion	RS ₁	-	0.990	MT
④	Bifurcated		-	8.358	MT
⑤	Bricks		-	5652	N ₂
⑥	Loose sand		-	121.16	003
	filling		-	14.12	"
	plastering		-	0.49	"
	B/W		-	3.90	"
	fehd		-	2.20	"
				141.87	003
				1.87	003
⑦	Stone chips		-	242.33	003
				143.74	003
	LOT		-	118.77	003
				361.10	003

Continuation